
  
 

 

Liceo Statale Carlo Tenca - Milano  

 
 
 

Delibera n. 10                   Milano,  13/07/2021 
 
 
spesa fondi D.M. 48/2021 PIANO SCUOLA ESTATE 
 

 
Il Consiglio d’Istituto del Liceo Carlo Tenca nella riunione del 13/07/2021 

   
Vista la delibera n. 2 del 21/1/2021 con la quale e’ stato approvato il Programma  
annuale 2021 
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018 
Vista l’assegnazione della risorsa finanziaria D.M. 48/2021 PIANO SCUOLA ESTATE 
Vista l’assegnazione della risorsa finanziaria  art. 31 c. 6 D.L. 41/2021  
Tenuto conto del  parere della Giunta Esecutiva  

 
DELIBERA 

 
la spesa dei fondi D.M. 48/2021 PIANO SCUOLA ESTATE - D.L. 41/2021 e di 
finanziare fino a un massimo di € 100 euro la spesa complessiva pro capite per i mini 
campus deliberati per quattro delle classi del biennio 

 
 

La delibera è assunta all’unanimità dei presenti 
 

con  n.   12 voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

                             
 
 

Il Segretario del C.d.I                        Il Presidente del C.d.I         
prof.ssa  Rita Raimondo                                    Fulvio Astori 
 




